
Besluit aanwijzen stemlokalen en bijzonder stembureau en instellen 

stembureaus gemeente Meppel, Tweede Kamerverkiezing 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Meppel; 

  

gelet op de artikel E 3 lid 1, J 4 lid 1 en J 1 lid 1 van de Kieswet; 

  

b e s l u i t: 

  
De stemlokalen en het bijzonder stembureau aan te wijzen en de stembureaus in te stellen 

voor de Tweede Kamerverkiezing, 17 maart 2021: 

  

Adres stemlokaal Stemlokaal / Stembureau Nummer 

Grote Oever 26 Stadhuis 1 

Marktstraat 27 Cultureel Centrum de Plataan (Huiskamer) 2 

K.P.-laan 22 Oosterboerschool 3 

Paradijsweg 1 Brandweerkazerne 7 

K.P.-laan 20 Anne Frankschool 8 

Witte de Withstraat 2a De MensA activeringscentrum 10 

Sportpark Koedijkslanden 1 Clubhuis Blue Devils 11 

Rembrandtplein 83 Wijkservicepunt Koeberg 16 

Brandemaat 5 Wijkcentrum Oosterboer 17 

Atalanta 2 Het Erf (H. van Boeijen) 18 

nabij NS-station Bijzonder Stembureau 20 

Nieuweweg 27, Nijeveen Dorpshuis De Schalle 22 

Oosterboerweg 11 Meppel Verenigingsgebouw Meppeler Mannenkoor 30 

Zuideinde 70 Schouwburg Ogterop 31 

Ambachtsweg 11 Kantine MVV Alcides 32 

Bremenbergweg 2a Leerwerkcentrum 33 

Sportpark Koedijkslanden 12 Clubhuis Meppeler Hockeyvereniging 34 

Gerard Doustraat13 CSG Dingstede 35 

Werkhorst 58 Terra College VO 36 

Zuiderlaan 197 Sporthal Koedijkslanden 37 

Dorpsstraat 7, Nijeveen Gereformeerde Kerk Nijeveen 38 

Thorbeckelaan 73 De Kruiskerk 39 

  

Het bijzonder stembureau is op woensdag 17 maart 2021 geopend van 5.30 uur tot 9.30 uur 

en van 16.00 tot 21.00 uur. 

Meppel, 26 januari 2021 

Burgemeester en wethouders, 

A.J. Kastelein 

Secretaris 

R.T.A. Korteland 

burgemeester 

Nr. 42937 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Meppel 

Gemeenteblad 2021 nr. 42937 11 februari 2021 1 


